UNIDADE: CAMPUS DE TOLEDO

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E AGRONEGÓCIO, MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL  Nº  16/2014 - PGDRA

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO, NÍVEL DE DOUTORADO,

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E DO

AGRONEGÓCIO.

O Coordenador do Programa, designado pela Portaria 1715/13-GRE, de 29 de abril de 2013, no

uso de suas atribuições,

considerando o Edital nº 07/2014-PGDRA, de 07 de abril de 2014, de abertura

das inscrições,

considerando o Edital nº 12/2014-PGDRA, de 30 de maio de 2014, de

homologação das inscrições,

considerando o Edital nº 13/2014-PGDRA, de 24 de junho de 2014, de

divulgação do resultado da primeira etapa do processo de seleção,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final do Processo Seletivo dos candidatos inscritos para

seleção de aluno regular 2014, do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio, Nível de Doutorado, conforme relacionado no

anexo I deste Edital.

Art. 2º Os candidatos classificados até a 8ª colocação, conforme anexo II deste

edital, estão convocados para efetuar a matrícula, no dia 28 de julho de 2014, na Secretaria

do Programa.

Parágrafo Único. No caso do não preenchimento das oito vagas, fica

automaticamente convocado o candidato seguinte.

Art. 3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 15 de julho de 2014.

PROF. DR. PERY FRANCISCO ASSIS SHIKIDA

Coordenador do Programa de Mestrado e Doutorado em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio

Anexo I do Edital nº 16/2014-PGDRA, de 15 de julho de 2014.

RELAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS NA 2ª ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO E

CLASSIFICAÇÃO GERAL

 NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 Alexandre Luiz Schlemper 7,4 2º

02 Claudio Eduardo Ramos Camfield 5,0 Desclassificado

03 Edicléia Lopes da Cruz Souza 7,1 5º

04 Eliane Aparecida Gracioli Rodrigues 6,5 9º

05 João Arami Martins Pereira 5,0 Desclassificado

06 João Marcos Borges Avelar 7,2 4º

07 Leandro Pereira dos Santos 7,3 3º

08 Manoel João Ramos 5,0 Desclassificado

09 Marcel Augusto Colling 6,9 7º

10 Marcos Lemos Afonso 5,0 Desclassificado

11 Nadja Simone Menezes Nery de Oliveira 7,5 1º

12 Sandra Regina da Silva Pinela 6,8 8º

13 Tatiana Orlandi 6,0 10º

14 Tatiani Sobrinho Del Bianco 7,0 6º

15 Vilmar Nogueira Duarte  5,0 Desclassificado

Anexo II do Edital nº 16/2014-PGDRA, de 15 de julho de 2014.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 NOME

01 Nadja Simone Menezes Nery de Oliveira

02 Alexandre Luiz Schlemper

03 Leandro Pereira dos Santos

04 João Marcos Borges Avelar

05 Edicléia Lopes da Cruz Souza

06 Tatiani Sobrinho Del Bianco

07 Marcel Augusto Colling

08 Sandra Regina da Silva Pinela

09 Eliane Aparecida Gracioli Rodrigues (1ª suplente)

10 Tatiana Orlandi (2ª suplente)